
Trophäe

Tageswertung Auto -- Assoluto Auto
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Rampanelli Maurizio # Fiat cinquecento 38,74 7 5

2 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 38,86 8 4,5

3 Geiser Markus Racing Team Meran A112 Abarth 38,90 7 4

4 Geiser Markus Racing Team Meran # 39,02 9 3,5

5 Togn Matteo # Fiat cinquecento 40,45 7 3

6 Pedot Bruno # BMW 320 IS 40,52 8 2,5

7 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 40,71 8 2

8 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Lancia Delta Int. 41,60 8 1,5

9 Rampanelli Marco # Peugeot 106 41,78 7 1

10 Geiser Richard Racing Team Meran A112 Abarth 42,50 7 0,5

11 Girtler Christian Rennstall Mendel Lancia Delta Int. 42,87 8

12 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 coupe` 43,87 3

13 Sartori Massimo 00:00,0 Peugeot 106 43,99 7

14 Plattner Philip # Mitsubishi Lancer 44,01 1

15 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 44,38 3

16 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 44,42 7

17 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 coupe´ 44,93 7

18 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subaru Impreza 45,23 4

19 Freitag Harald Racing Team Meran Fiat 500 RTM 45,34 3

20 Krezdorn Florian Racing Team Meran Fiat 500 RTM 45,98 1

21 Togn Roberto # Smart Roadster 46,19 3

22 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 RTM 46,59 3

23 Pedot Bruno # BMW 320 IS 46,75 4

24 Mayr Roland Racing Team Meran Fiat 500 RTM 46,90 3

25 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Ford Fiesta 47,36 4
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26 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta 47,56 4

27 Geiser Richard Racing Team Meran Fiat 500 RTM 48,61 3

28 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 48,92 4

29 Stuefer Florian Racing Team Meran Toyota MK2 50,28 1

30 Stauder Patrick # Ford Fiesta 50,45 1

31 Kritzinger Herbert Racing Team Meran Opel Corsa 51,49 3

32 Bolzoni Valerio Racing Team Meran Fiat 500 RTM 52,22 1

33 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Fiat 500 RTM 53,00 3

34 Kessler Hannes # Alfa 147 1:03,53 1

Tageswertung Kart -- Assoluto Kart
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Schuster Markus MSGVinschgau Kart 125 33,40 10 5

2 Rainer Gerold MSGVinschgau Kart 125 33,58 10 4,5

3 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 125 33,85 10 4

4 Prantl Selina Racing Team Meran Kart 34,21 11 3,5

5 Brunner Patrick Rennstall Mendel Kart 34,77 11 3

6 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 100 34,81 12 2,5

7 Trafoier Andre` MSGVinschgau Kart 125 34,83 10 2

8 Mitterer Hannes MSGVinschgau Kart 125 35,27 10 1,5

9 Pertol Egon Rennstall Mendel Kart 35,43 11 1

10 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart 250 35,78 11 0,5

11 Paller Ivan Rennstall Mendel Kart 100 35,84 12

12 Lechner Kevin MSGVinschgau Kart 125 36,41 10

13 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 125 37,26 10

14 Gruber Oliver # Kart 125 37,83 10

15 Gilg Jasmin Rennstall Mendel Kart 37,88 11

16 Migliuolo Antonio Rennstall Mendel Kart 250 40,72 11

17 Ratschiller Simon Racing Team Meran Kart 125 42,65 10

18 Migliuolo Sofia Rennstall Mendel Kart 54,92 13



      Klassenwertung  --  classifiche categorie

               Klasse 1  Einsteigerklasse
               Classe 1   principanti

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Plattner Philip # Mitsubishi Lancer 44,01 25

2 Krezdorn Florian Racing Team Meran Fiat 500 RTM 45,98 20

3 Stuefer Florian Racing Team Meran Toyota MK2 50,28 16

4 Stauder Patrick # Ford Fiesta 50,45 12

5 Bolzoni Valerio Racing Team Meran Fiat 500 RTM 52,22 8

6 Kessler Hannes # Alfa 147 1:03,53 4

                Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit
               Classe 2  Oldtimer   Regolarità           

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung Pkt.

1 Gufler Andreas Racing Team Meran A112 Abarth 00,00 25

2 Pfitscher Florian Racing Team Meran Fiat 124 Sport 00,04 20

3 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 00,06 16

4 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 coupe` 00,39 12

                Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

                       Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 coupe` 43,87 25

2 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 44,38 20

3 Freitag Harald Racing Team Meran Fiat 500 RTM 45,34 16

4 Togn Roberto # Smart Roadster 46,19 12

5 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 RTM 46,59 8

6 Mayr Roland Racing Team Meran Fiat 500 RTM 46,90 4

7 Geiser Richard Racing Team Meran Fiat 500 RTM 48,61 2

8 Kritzinger Herbert Racing Team Meran Opel Corsa 51,49 1

9 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Fiat 500 RTM 53,00

                Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
               Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Haselrieder Fabian Rennstall Mendel Subaru Impreza 45,23 25

2 Pedot Bruno # BMW 320 IS 46,75 20

3 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Ford Fiesta 47,36 16

4 Pichler Elmar Racing Team Meran Ford Fiesta 47,56 12

5 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 48,92 8

                Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Rampanelli Maurizio # Fiat cinquecento 38,74 25 5,0

2 Geiser Markus Racing Team Meran A112 Abarth 38,90 20 4,0

3 Togn Matteo # Fiat cinquecento 40,45 16 3,0

4 Rampanelli Marco # Peugeot 106 41,78 12 1,0

5 Geiser Richard Racing Team Meran A112 Abarth 42,50 8 0,5

6 Sartori Massimo # Peugeot 106 43,99 4

7 Hillebrand Urban Racing Team Meran A112 Abarth 44,42 2

8 Premer Andreas Racing Team Meran Fiat 128 coupe´ 44,93 1



                 Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Freitag Harald Racing Team Meran Opel Kadett GTE 38,86 25 4,5

2 Pedot Bruno 0 BMW 320 IS 40,52 20 2,5

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 40,71 16 2,0

4 Bicciato Rudi Rennstall Mendel Lancia Delta Int. 41,60 12 1,5

5 Girtler Christian Rennstall Mendel Lancia Delta Int. 42,87 8

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge
                      Classe 9   Prototipi

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Geiser Markus Racing Team Meran 00:40,2 39,02 19 3,5

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

      Klasse / Classe    10 Kart Schalter
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Schuster Markus MSGVinschgau Kart 125 33,40 25 5,0

2 Rainer Gerold MSGVinschgau Kart 125 33,58 20 4,5

3 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 125 33,85 16 4,0

4 Trafoier Andre` MSGVinschgau Kart 125 34,83 12 2,0

5 Mitterer Hannes MSGVinschgau Kart 125 35,27 8 1,5

6 Lechner Kevin MSGVinschgau Kart 125 36,41 4

7 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 125 37,26 2

8 Gruber Oliver 0 Kart 125 37,83 1

9 Ratschiller Simon Racing Team Meran Kart 125 42,65

 Klasse / Classe   11 Kart Senior
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Prantl Selina Racing Team Meran Kart 34,21 25 3,5

2 Brunner Patrick Rennstall Mendel Kart 34,77 20 3,0

3 Pertol Egon Rennstall Mendel Kart 35,43 16 1,0

4 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart 250 35,78 12 0,5

5 Gilg Jasmin Rennstall Mendel Kart 37,88 8

6 Migliuolo Antonio Rennstall Mendel Kart 250 40,72 4

       Klasse / Classe     12 Kart Junior
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 100 34,81 19 2,5

2 Paller Ivan Rennstall Mendel Kart 100 35,84 15


